2

                                                                                                             Проект
                                                                                                             подготовлен управлением
                                                                                         	               учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 09.07.2015 № 4747
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
жилых помещений муниципального
жилищного фонда по договорам
социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города        от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.07.2015 № 4747 «Об утверждении административного регламента предоставления                          муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального                       жилищного фонда по договорам социального найма» (с изменениями                           от 03.12.2015 № 8353, 08.04.2016 № 2652, 23.06.2017 № 5340, 16.11.2017 № 9814, 27.03.2018 № 2007, 28.05.2018 № 3869, 08.06.2018 № 4309, 15.06.2018 № 4496, 09.07.2018 № 5216) следующие изменения:
1.1. В пункте 5.16. приложения к постановлению слово «уполномоченное» заменить словами «работник, уполномоченные», слово «направляет» заменить словом «направляют».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения         разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов